МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«КРАСНОДАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ»

П Р И К А З
__________________        №____________________

Краснодар

О зачислении на очную форму

обучения в пределах целевой квоты

на места в рамках контрольных цифр приема

Во исполнение «Порядка приѐма на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры», утвержденного приказом

Министерства образования и науки РФ от 14 октября 2015 г. № 1147; Приказа

Минобрнауки России от 28 апреля 2017 года № 393 «Об установлении

организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных

цифр приема по специальностям и направлениям подготовки и (или)

укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для

обучения по образовательным программам высшего образования (программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры) за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2018/19 учебный год»

(приложение № 1.199),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить 1 сентября 2018 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема в пределах

установленной учредителем – Министерством культуры Российской

Федерации, квоты целевого приема:

направление подготовки (специальность)       сумма конкурсных баллов

1.1. 43.03.02 Туризм: Технология и организация туроператорских и

турагентских услуг

1.1.1. Ступак  Екатерина  Алексеевна        180.

(договор о целевом приѐме на обучение № 104-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Тимашевский район).

1.2. 46.03.02 Документоведение и архивоведение: Организация

делопроизводства в органах государственной власти и местного

самоуправления

1.2.1. Козлова  Анастасия  Сергеевна          201.

(договор о целевом приѐме на обучение № 16-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Красноармейский район).

1.2.2. Бутина   Виолетта  Александровна         173.

(договор о целевом приѐме на обучение № 15-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МУП «Черноморские курорты Туапсинского района»).

1.3. 50.03.01 Искусства и гуманитарные науки: Арт-бизнес и реклама

1.3.1. Пирогова  Анастасия  Владимировна         204.

(договор о целевом приѐме на обучение № 85-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Усть-Лабинский район).

1.3.2. Брейтенфельд Екатерина  Владимировна         202.

(договор о целевом приѐме на обучение № 106-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Республики Адыгея).

1.4. 51.03.02 Народная художественная культура: Руководство

хореографическим любительским коллективом

1.4.1. Слизская  Ангелина   Олеговна         331.

(договор о целевом приѐме на обучение № 22-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры и туризма Республики Калмыкия).

1.4.2. Лазаридис  Мария  Янисовна         330.

(договор о целевом приѐме на обучение № 48-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБУК«Городской Дом культурыг. Ессентуки Ставропольского

края).

1.4.3. Казанцева  Маргарита   Алексеевна         328.

(договор о целевом приѐме на обучение № 124-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ГКБУК КК «Краснодарская филармония имени Г.Ф. Пономаренко).

1.4.4. Новикова  Екатерина  Сергеевна         314.

(договор о целевом приѐме на обучение № 23-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Успенский район).

1.4.5. Возбранюк  Лев   Алексеевич         305.

(договор о целевом приѐме на обучение № 05-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБУК г. Сочи «Лазаревский районный центр народных культур

имени К.С. Мазлумяна).

1.4.6. Гладинова  Екатерина  Олеговна        303.

(договор о целевом приѐме на обучение № 74-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО г. Армавир).

1.4.7. Хачатрян  Грета   Арамовна        298.

(договор о целевом приѐме на обучение № 43-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Выселковский район).

1.5. 51.03.03 Социально-культурная деятельность

1.5.1. Ткаченко  Виктория  Владимировна        251.

(договор о целевом приѐме на обучение № 80-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МКУК «Сельская централизованная клубная система»

Отрадненского района).

1.5.2. Лакиза  Маргарита  Михайловна         243.

(договор о целевом приѐме на обучение № 118-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МКУК «Дом культуры Петровский» Славянский район).

1.5.3. Половова  Анастасия  Николаевна         223.

(договор о целевом приѐме на обучение № 90-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Управление культуры администрации МО Калининский район).

1.5.4. Семенова  Ирина  Павловна          215.

(договор о целевом приѐме на обучение № 91-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ГКБУК КК «Краснодарская филармония имени Г.Ф. Пономаренко).

1.5.5. Коровин  Юлиан  Павлович          210.

(договор о целевом приѐме на обучение № 112-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Щербиновский район»).

1.5.6. Левченко  Ирина  Андреевна          198.

(договор о целевом приѐме на обучение № 38-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Управлением культуры администрации МО Павловский район).

1.5.7. Орловская  Екатерина  Игоревна          193.

(договор о целевом приѐме на обучение № 104-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Тимашевский район).

1.5.8. Головнева  Алина  Сергеевна          181.

(договор о целевом приѐме на обучение № 23-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Успенский район).

1.5.9. Ласькова  Ксения  Михайловна         179.

(договор о целевом приѐме на обучение № 113-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Курганинский район).

1.6. 51.03.04. Музеология и охрана объектов культурного и природного

наследия

1.6.1. Чага   Виктория  Викторовна         230.

(договор о целевом приѐме на обучение № 24-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Каневской район).

1.7.51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников

1.7.1. Сенина  Валерия  Александровна         369.

(договор о целевом приѐме на обучение № 73-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Управлением культуры администрации г. Новороссийск).

1.7.2. Львов-Белов Федор  Алексеевич         359.

(договор о целевом приѐме на обучение № 32-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ГАУК КК «КТО «Премьера им. Л.Г. Гатова»)

1.7.3. Львов-Белов Павел  Алексеевич         355.

(договор о целевом приѐме на обучение № 32-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ГАУК КК «КТО «Премьера им. Л.Г. Гатова»)

1.7.4. Фирстова  Виктория  Дмитриевна        337.

(договор о целевом приѐме на обучение № 98-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Администрацией Курского муниципального района

Ставропольского края).

1.7.5. Сафонова  Владислава  Владимировна         326.

(договор о целевом приѐме на обучение № 11-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МУК «Новоселицкий районный Дом культуры» Ставропольского

края).

1.7.6. Акименко  Анна   Александровна         314.

(договор о целевом приѐме на обучение № 25-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ГБПОУ Ставропольского края «Ставропольский краевой

музыкальный колледж им. В.И. Сафонова» г. Минеральные Воды).

1.8. 51.03.06Библиотечно-информационная деятельность

1.8.1. Скирко   Мария  Анатольевна        174.

(договор о целевом приѐме на обучение № 114-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МАУ ДО «Центр творчества ст. Новотитаровской» Динского

района).

1.9. 53.03.01 Музыкальное искусство эстрады: Эстрадно-джазовое пение

1.9.1. Малышко  Кристина  Владимировна         337.

(договор о целевом приѐме на обучение № 36-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Абинский район).

1.9.2. Рогожников  Валерий  Евгеньевич         334.

(договор о целевом приѐме на обучение № 102-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МКУК «Сельский дом культуры» Трудобеликовского сельского

поселения Красноармейского района).

1.9.3. Конотопченко Анастасия  Александровна       332.

(договор о целевом приѐме на обучение № 03-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Администрацией МО Апшеронский район).

1.10. 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство: Фортепиано

1.10.1. Кенжева  Замира  Замировна          298.

(договор о целевом приѐме на обучение № 88-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Карачаево-Черкесской Республики).

1.11. 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство: Оркестровые

струнные инструменты, Оркестровые духовые и ударные инструменты

1.11.1. Байрамукова Эллина  Ануаровна          345.

(договор о целевом приѐме на обучение № 88-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Карачаево-Черкесской Республики).

1.11.2. Кузнецов  Максим  Алексеевич          318.

(договор о целевом приѐме на обучение № 25-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ГБПОУ Ставропольского края «Ставропольский краевой

музыкальный колледж им. В.И. Сафонова» г. Минеральные Воды).

1.11.3. Ничипорук Назарий  Васильевич          309.

(договор о целевом приѐме на обучение № 92-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МКОУ ДО Ялтинская музыкальная школа им. А.А. Спендиарова

Республика Крым»).

1.11.4. Тасос  Анастас  Дмитриевич         307.

(договор о целевом приѐме на обучение № 36-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Абинский район).

1.11.5. Мелконян  Рафик  Бабкенович          295.

(договор о целевом приѐме на обучение № 35-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Республики Северная Осетия-Алания).

1.11.6. Гульняшкина Екатерина  Александровна         295.

(договор о целевом приѐме на обучение № 25-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ГБПОУ Ставропольского края «Ставропольский краевой

музыкальный колледж им. В.И. Сафонова» г. Минеральные Воды).

1.12. 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство: Баян, аккордеон и

струнные щипковые инструменты

1.12.1. Ковалик  Руслан  Эдуардович         301.

(договор о целевом приѐме на обучение № 88-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Карачаево-Черкесской Республики).

1.12.2. Геселев  Олег   Евгеньевич          297.

(договор о целевом приѐме на обучение № 121-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МОУ ДОД Детская школа искусств им. С.В. Рахманинова МО г.

Краснодар).

1.12.3. Трамова  Юлия   Юрьевна          290.

(договор о целевом приѐме на обучение № 88-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Карачаево-Черкесской Республики).

1.12.4. Митько  Елизавета  Сергеевна          284.

(договор о целевом приѐме на обучение № 100-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации Матвеево-Курганского района

Ростовской области).

1.13. 53.03.03 Вокальное искусство: Академическое пение

1.13.1. Скрипка  Дарья  Александровна        356.

(договор о целевом приѐме на обучение № 52-ЦВН-2017 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБУК «Районная централизованная клубная система» отдела

культуры, межнациональных отношений и религий администрации

Джанкойского района Республики Крым).

1.13.2. Большов  Давид  Леонидович         350.

(договор о целевом приѐме на обучение № 115-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ФГБУН Институт проблем безопасного развития атомной

энергетики Российской академии наук).

1.14. 53.03.04 Искусство народного пения: Сольное народное пение; Хоровое

народное пение

1.14.1. Ярикова  Эллина  Юрьевна          369.

(договор о целевом приѐме на обучение № 101-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБУК «Централизованная клубная система Георгиевского

городского округа» Ставропольского края).

1.14.2. Чернышева Виктория  Викторовна         352.

(договор о целевом приѐме на обучение № 85-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Усть-Лабинский район).

1.14.3. Бочарова  Ангелина  Николаевна         343.

(договор о целевом приѐме на обучение № 07-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБУ «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района).

1.14.4. Дмитриева Вероника  Вячеславовна         330.

(договор о целевом приѐме на обучение № 116-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ГБНГУК КК «Кубанский казачий хор»).

1.14.5. Слесова  Софья  Александровна         330.

(договор о целевом приѐме на обучение № 103-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБОУ ДО Аксайского района «Детская школа искусств п. Рассвет»).

1.14.6. Литвиненко Андрей  Андреевич                   330.

(договор о целевом приѐме на обучение № 05-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБУК г. Сочи «Лазаревский районный центр народных культур

имени К.С. Мазлумяна).

1.15. 53.03.05 Дирижирование: Дирижирование академическим хором

1.15.1. Шульц  Юлия   Анатольевна       363.

(договор о целевом приѐме на обучение № 87-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МКУ «Отдел культуры и межнациональных отношений

администрации Советского района» Республики Крым).

1.16. 54.03.01 Дизайн: Дизайн графический; Дизайн среды

1.16.1. Чупахина  Анжелика  Алексеевна        341.

(договор о целевом приѐме на обучение № 24-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Каневской район).

1.16.2.  Джебик  Даниэлла  Евгеньевна        326.

(договор о целевом приѐме на обучение № 19-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБУК «Евпаторийский центр культуры и досуга» г. Евпатория

Республики Крым).

1.16.3. Узденова  Диана  Ахметовна        325.

(договор о целевом приѐме на обучение № 88-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Карачаево-Черкесской Республики).

1.16.4. Плясова  Диана  Вадимовна        322.

(договор о целевом приѐме на обучение № 60-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБОУ СОШ №5 МО г.-к. Геленджик им. Лейтенанта Мурадяна).

1.16.5. Костина  Алина  Олеговна        316.

(договор о целевом приѐме на обучение № 83-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Кабардино-Балкарской Республики).

1.16.6. Кочура  Анна   Сергеевна        314.

(договор о целевом приѐме на обучение № 24-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Каневской район).

1.16.7. Дзахмышева Милена  Маратовна        308.

(договор о целевом приѐме на обучение № 83-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Кабардино-Балкарской Республики).

1.17. 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

1.17.1. Павелко  Сергей  Владимирович     341.

(договор о целевом приѐме на обучение № 120-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ГБПОУ КК «Краснодарский краевой колледж культуры»).

1.17.2. Малышко  Марина  Владимировна       310.

(договор о целевом приѐме на обучение № 36-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Абинский район).

1.18. 54.03.03 Искусство костюма и текстиля

1.18.1. Демиденко Анна   Юрьевна        321.

(договор о целевом приѐме на обучение № 36-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Абинский район).

1.18.2. Исаева  Ирина  Романовна        314.

(договор о целевом приѐме на обучение № 20-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Администрацией г. Новошахтинска Ростовской области).

1.18.3. Матвеева  Алена  Олеговна        293.

(договор о целевом приѐме на обучение № 88-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Карачаево-Черкесской Республики).

1.19. 53.05.03 Музыкальная звукорежиссура

1.19.1. Ахтемова  Гульнара  Ризаевна         293.

(договор о целевом приѐме на обучение № 69-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБУ ДО «Детская школа искусств №4» МО г.-к. Анапа).

1.19.2. Толстенко  Марк   Валерьевич          277.

(договор о целевом приѐме на обучение № 57-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МАУ «Новороссийский городской театр»).

1.19.3. Комаревцев Александр  Александрович         275.

(договор о целевом приѐме на обучение № 113-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Курганинский район).

1.20. 54.05.01 Монументально-декоративное искусство: Живопись

1.20.1. Кандаурова Виолетта  Владимировна         298.

(договор о целевом приѐме на обучение № 123-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Администрацией МО Белореченский район).

1.21. 54.05.02 Живопись: Станковая живопись

1.21.1. Хотова  Асиет  Темиркановна         320.

(договор о целевом приѐме на обучение № 106-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Республики Адыгея).

1.22. 54.05.03 Графика: Художник-график (искусство книги)

1.22.1. Саврик  Мария  Владимировна         306.

(договор о целевом приѐме на обучение № 66-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБУ ДО «Детская школа искусств № 2» МО г.-к. Анапа).

1.23. 55.05.01 Режиссура кино и телевидения: Режиссер телевизионных

фильмов, телепрограмм, педагог

1.23.1. Медалин  Михаил  Александрович       395.

(договор о целевом приѐме на обучение № 113-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Отделом культуры администрации МО Курганинский район).

1.23.2. Кагов  Иналь  Муратович        393.

(договор о целевом приѐме на обучение № 88-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Министерством культуры Карачаево-Черкесской Республики).

1.24. 55.05.02 Кинооператорство

1.24.1. Чесноков  Вадим  Александрович       410.

(договор о целевом приѐме на обучение № 63-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и МБУК «Дом культуры села Марьина Роща» г.-к. Геленджик).

1.24.2. Косминов  Сергей  Алексеевич          375.

(договор о целевом приѐме на обучение № 51-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и ГУП КК «Телерадиокомпания НТК»).

1.24.3. Экучиди  Екатерина  Ивановна        374.

(договор о целевом приѐме на обучение № 73-ЦВН-2018 между ФГБОУ ВО

«КГИК» и Управлением культуры администрации г. Новороссийск).

Основание: решение приѐмной комиссии от 29 июля 2018 г., протокол №8.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебной работе С.А. Трехбратову.

Ректор          С.С. Зенгин